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Kosmetiikkateollisuus ja Euroopan komissio tekevät yhteistyötä 
hiusväriaineiden turvallisuuden varmistamiseksi 
 
Komissio julkaisi tänään kahdeksan (8) hiusväriaineen käyttökiellon. Nyt kiellettäviä 
aineita ei käytetä hiusväreissä. Ne kielletään, koska teollisuudella ei käytön puut-
teen takia ollut tarvetta toimittaa näistä aineista turvallisuustietoja. 
 
Kiellot ovat osa komission ja sen tiedekomitean hiusväristrategiaa, johon kosmetiik-
kateollisuus (Colipan(1) edustamana) osallistuu aktiivisesti. Ohjelman tavoitteena on 
päivittää hiusvärien turvallisuustutkimukset uusimpien vaatimusten mukaisiksi ja 
varmistaa hiusväriaineiden turvallinen käyttö. 
 
Ohjelma aloitettiin vuonna 2003. Sen tavoitteista ovat yksimielisiä paitsi Euroopan 
komissio, myös EU-jäsenvaltioiden edustajat ja teollisuus.  
 
Osana tätä mittavaa tutkimusohjelmaa kosmetiikkateollisuus on toimittanut komis-
siolle arvioitavaksi 115 käytössä olevan hiusväriaineen turvallisuustiedot. Komissio 
kieltää automaattisesti sellaisten hiusväriaineiden käytön, joista ei ole toimitettu 
turvallisuustietoja. Näin tapahtuu, vaikka kyseisten aineiden käyttö ei olisi vaarallis-
ta.  
 
Tuotteiden turvallisuuden varmistaminen on kosmetiikkateollisuuden toiminnan 
kulmakivi. Tämän vuoksi ala kokee komission hiusväristrategian tärkeäksi ja antaa 
sille täyden tukensa.  Ohjelman tuloksena, muutaman vuoden päästä, komission 
tiedekomitea (SCCP) on arvioinut uudelleen kaikki käytössä olevat hiusväriaineet 
uusimpien tieteellisten vaatimusten mukaisesti. 
 
 
 
Lisätietoja 
 
Johtaja Sari Karjomaa, puh. (09) 1728 4335 
Koordinaattori Eeva-Mari Karine, puh. (09) 1728 4336 
Sähköposti: info@teknokem.fi 
www.teknokem.fi 
 
Teknokemian Yhdistys edustaa Suomessa 52 kosmetiikka- ja hygienia- sekä pesu- ja puh-
distusainealalla toimivaa yritystä. Jäsenistössä on sekä kotimaisia valmistajia että maahan-
tuojia. 
 
(1)Teknokemian Yhdistys on Colipan jäsen. Colipa on eurooppalainen kosmetiikka-, hygienia- 
ja parfyymialan toimialajärjestö. Siihen kuuluu 23 kansallista järjestöä EU jäsenvaltioista 
sekä lisäksi 23 suurta kansainvälistä yritystä sekä 8 liitännäisjäsentä. Colipa edustaa yh-
teensä yli 2000 yritystä EU-alueella. 
www.colipa.com 
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